

4. 試験結果

- (1) 引張強さ及び伸び試験結果を表-2に示す。
 (2) はとめ強さ試験結果を表-3に示す。

表-2 引張強さ及び伸び試験結果

方向	番号	引張強さ N	引張強さ時伸び mm
縦	1	361	34
	2	358	34
	3	359	34
	平均	359	34
横	1	231	60
	2	230	64
	3	231	62
	平均	231	62

表-3 はとめ強さ試験結果

方向	番号	最大荷重 N
縦	1	405
	2	323
	3	395
	平均	374
横	1	851
	2	900
	3	972
	平均	908